報道関係者各位            2015年 3月吉日

            株式会社ミュゼトラベル

【本件に関する一般の方からのお問い合わせ】
㈱ジンコーポレーション 担当 斎藤・梅田

TEL:03-3486-2099 FAX:03-3486-2081 MAIL:mms@jin-co.jp

【報道関係者からのお問い合わせ】

ジンコーポレーション PR事務局（㈱プラチナム内） 後藤・大庭・浜木

TEL:03-5572-6072 FAX:03-5572-6075 MAIL: jin-corp@vectorinc.co.jp

この度、株式会社ミュゼトラベル（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 髙橋 仁）と株式会社グラウンドワー

クス（本社：東京都、代表取締役社長 神村 靖宏）はエヴァンゲリオンの舞台第 3 新東京市箱根を巡るバスツアー

「エヴァ箱根女子旅」を販売することを決定しましたのでお知らせいたします。

尚、3月 6日（金）より予約を受け付けいたします。

【ツアー概要】

■タイトル   「エヴァ箱根女子旅」

■実施日程  2015年 5月 30日(土)〜 １泊２日

■募集人数  限定 80名(計 80名)

■募集期間  2015年 3月 6日(金)〜

■宿泊先    パレスホテル箱根

■価格     34,800 円〜39,800 円

権利表記： ©カラー

■ツアーへの申込み方法

『ミュゼトラベル』公式ホームページ内の特設ページ(http://www.musee-travel.co.jp/eva/)よりお申込みください。

人気アニメ「エヴァンゲリオン」の舞台をめぐるバスツアー『エヴァ箱根女子旅』

ミュゼトラベルより 3月 6日(金)販売開始！

～ あなただけの第 3新東京市を補完せよ！ ～

http://www.musee-travel.co.jp/eva/

報道関係者各位            2015年 3月吉日

            株式会社ミュゼトラベル

【本件に関する一般の方からのお問い合わせ】
㈱ジンコーポレーション 担当 斎藤・梅田

TEL:03-3486-2099 FAX:03-3486-2081 MAIL:mms@jin-co.jp

【報道関係者からのお問い合わせ】

ジンコーポレーション PR事務局（㈱プラチナム内） 後藤・大庭・浜木

TEL:03-5572-6072 FAX:03-5572-6075 MAIL: jin-corp@vectorinc.co.jp

「エヴァ箱根女子旅」ポイント

■ポイント①

エヴァの舞台第 3新東京市を専用バスで巡る！

自分ではなかなか行けない場所も楽チンに♪

使徒戦闘地点や自動販売機、劇中に登場したスポットを網羅！

楽しく記念撮影をしよう！あなただけの第 3新東京市を補完せよ！

■ポイント②

この旅でしか食べられない究極のエヴァオリジナルランチメニュー！

ホテル大箱根様全面協力！衝撃のデザートを召し上がれ！

■ポイント③

この旅でしか手に入らないエヴァ箱根女子旅オリジナルグッズをプレゼント！

■ポイント④

温泉に入ってナイトパーティで盛り上がりましょう♪

エヴァアパレルの試着、ビンゴ、劇中にも登場した獺祭有りのナイトパーティ♪

目の前には芦ノ湖、ホテルの屋上からは星空がふりそそぐロケーション

女子旅史上かつてないときめき

この旅で女子力を上げて第 3新東京市を補完せよ！

ミュゼトラベルについて

女性のための新しいトラベルスタイルを提案する旅行会社。時代の変化によって女性のライフスタイルも様々になり、

多様なニーズが生まれる中、「女性が望む旅」をコンセプトに、安心・ 楽しい・感動のサービスを提供している。

同グループには美容脱毛サロン「ミュゼプラチナム」がある。

web サイト URL：  http://www.musee-travel.co.jp/

「ヱヴァンゲリヲン新劇場版」作品概要

「ヱヴァンゲリヲン新劇場版」（エヴァンゲリオンしんげきじょうばん）は、2007 年より展開されている日本のアニメーシ

ョン映画シリーズ。最新作『ヱヴァンゲリヲン新劇場版：Q』（全 4 部作の内の第 3 作目）は 2012 年 11 月に

公開され、観客動員数 380 万人・興収 52 億円を突破。次回作「シン・エヴァンゲリオン劇場版」の公開が待たれ

ます。加えて、2015年 8月 26日にはついに『新世紀エヴァンゲリオン』HD リマスターBlu-ray BOXが発売決定！

web サイト URL： http://www.evangelion.co.jp/

http://www.musee-travel.co.jp/
http://www.evangelion.co.jp/